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H. Ayuntamiento de Soledad Atzompa, Ver.

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025
{cifras en pesos)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

$10,737,406.14
$4,507,359.13
$13,613,204.94
$0.00

$0.00

$0.00
$3,168,915.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$135,5683.28
$63,503,225.25

2025

$7,925,357.67

$0.00
$0.00
$7,925,357.67

$59,851,235.03
$57,824,671.35

$20,431.08
$2,006,132.60

-$51,925,877.36

Concepto 2025 2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen $95,665,693.78 $198,494,387.76
Impuestos $254,448.22 $274,903.69
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $32,729.36 $120,605.42
Productos $1,276,230.55 $4,227,391.56
Aprovechamientos $0.00 $402,502.97
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la $93,919,332.40 $158,215,361.12
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y $0.00 $35,060,846.08
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion $182,953.25 $192,776.92
Aplicacién $32,162,468.53 $138,771,868.93

$23,806,864.85
$9,454,428.80
$22,586,114.67
$0.00
$4,432.41
$0.00
$4,687,439.12
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$78,232,589.08
$59,722,518.83

2024

$235,290.18

$0.00
$235,290.18
$0.00

$34,334,611.55
$23,806,668.65

$0.00
$10,527,942.90

-$34,099,321.37



H. Ayuntamiento de Soledad Atzompa, Ver.

v Estado de Flujos de Efectivo
i P Del 1 de enero al 30 de junio de 2025
m (cifras en pesos)
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$431,711.81

$0.00
$0.00
$0.00
$431,711.81

$851,331.91
$129,843.98
$129,843.98

$0.00
$721,487.93

-$419,620.10

$11,157,727.79

$32,178,322.23
$43,336,050.02

$450,067.78

$0.00
$0.00
$0.00
$450,067.78

$1,350,357.07
$40,481.86
$40,481.86

$0.00
$1,309,875.21

-$900,289.29

$24,722,908.17

$7,455,414.06
$32,178,322.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

H. Ayuntaniento Constitucions|
de Soledad Atzompa, Verecruz.
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