

H. Ayuntamiento de Soledad Atzompa, Ver. Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 30 de junio de 2025 (cifras en pesos)

Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	\$95,665,693.78	\$198,494,387.76
Impuestos	\$254,448.22	\$274,903.69
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$0.00
Derechos	\$32,729.36	\$120,605.42
Productos	\$1,276,230.55	\$4,227,391.56
Aprovechamientos	\$0.00	\$402,502.97
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	\$0.00	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$93,919,332.40	\$158,215,361.12
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$35,060,846.08
Otros Orígenes de Operación	\$182,953.25	\$192,776.92
Aplicación	\$32,162,468.53	\$138,771,868.93
Servicios Personales	\$10,737,406.14	\$23,806,864.85
Materiales y Suministros	\$4,507,359.13	\$9,454,428.80
Servicios Generales	\$13,613,204.94	\$22,586,114.67
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	\$0.00	\$4,432.41
Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$0.00
Ayudas Sociales	\$3,168,915.04	\$4,687,439.12
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00	\$0.00
Transferencias a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$0.00	\$0.00
Otras Aplicaciones de Operación	\$135,583.28	\$78,232,589.08
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	\$63,503,225.25	\$59,722,518.83
Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		****
Origen	\$7,925,357.67	\$235,290.18
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$0.00	\$235,290.18
Otros Orígenes de Inversión	\$7,925,357.67	\$0.00
Aplicacion	\$59,851,235.03	\$34,334,611.55
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$57,824,671.35	\$23,806,668.65
Bienes Muebles	\$20,431.08	\$0.00
Otras Aplicaciones de Inversión	\$2,006,132.60	\$10,527,942.90
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-\$51,925,877.36	-\$34,099,321.37

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento



H. Ayuntamiento de Soledad Atzompa, Ver. Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 30 de junio de 2025 (cifras en pesos)

Origen (Ciras en pesos)	\$431,711.81	\$450,067.78
Endeudamiento Neto	\$0.00	\$0.00
Interno	\$0.00	\$0.00
Externo	\$0.00	\$0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	\$431,711.81	\$450,067.78
Aplicación	\$851,331.91	\$1,350,357.07
Servicios de la Deuda	\$129,843.98	\$40,481.86
Interno	\$129,843.98	\$40,481.86
Externo	\$0.00	\$0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	\$721,487.93	\$1,309,875.21
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-\$419,620.10	-\$900,289.29
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	\$11,157,727.79	\$24,722,908.17
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	\$32,178,322.23	\$7,455,414.06
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	\$43,336,050.02	\$32,178,322.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



H. Ayuntamiento Constitucional
de Soledad Atzorapa, Veracruz.
2022 2025

PRESIDENCIA

LIC. DÉMETRIO CRUZ DE JESÚS PRESIDENTE MUNICIPAL LIC. AGUSTINA ROMERO DE LA CRUZ.

SINDICA

COMISIÓN DE HACIENDA

C. FLORENA CRUZ HERMENEGILDO REGIDORA DE HACIENDA C. VICTORIANO LÓPEZ CONZÁRE
TESORERO MUNICIPAL